Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 083/2026 •
  IND _

Fls: N°

Proc. N0nr-)9R/Q0,6

"Dispõe sobre: Reforma da quadra, localizada na Rua Everest ao
lado da UBS Pedro Izzo, Jd Esperança, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder jujto à secretaria competente,
para que seja realizada a reforma da quadra locali 'da na Rua Everest ao lado da
UBS (Unidade Básica de Saúde) Pedr d 4peranga, neste município.

Plenário Ver dor Wagih Salle r, 03 d fevereiro de 2026.

o

A Secrc•Irla Legisla
conform da a P

JUSTIFICATIVA

al de arueri
para P

9112u r
vldenclar

V
I
M

O
N

 8S

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este vereador foi
procurado pelos moradores do local acima citado, que informaram da necessidade
da reforma da quadra, sendo que a mesma é a única na região e as crianças não
tem outro local de lazer.

00 7

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br